
LIGHTNEWS

1  /  2 0 2 1Informace o nových produktech OSRAM

Světlo je OSRAM

OSRAM LEDguardian® ROAD FLARE  
Signal V16 
Signální světlo OSRAM LEDguardian® ROAD FLARE Signal V16 je výstražné světlo, které bliká a rotuje (360 stupňů), je 
viditelné z velké vzdálenosti až 1 000 metrů. V případě nouze může poskytnout důležité informace o nebezpečné situaci 
v silničním provozu. Na rozdíl od výstražného trojúhelníku upozorňuje ostatní účastníky silničního provozu na neobvyklou 
situaci v provozu aktivním blikáním, které je mnohem nápadnější než výstražný trojúhelník. Kompaktní design vám 
umožňuje uložit výstražné světlo v dosahu  a v případě potřeby lze díky magnetu rychle a snadno připevnit přímo na 
střechu vozidla. Součástí balení je 9V baterie. LEDguardian® ROAD FLARE Signal V16 byl testován v naší laboratoři pro 
simulaci prostředí s certifikací prostředí DIN EN ISO / IEC 17025 pro extrémní vnější vlivy, pokud jde o vodu, prach, 
teplo, chlad, korozi a nárazy z pádů a certifikován s třídou ochrany IP IP54.

OSRAM nabízí na tento produkt dvouletou záruku *. 



Funkce
 — 360° blikající žluté světlo
 — Světelný výkon 140 lm
 — 2000 Kelvinů
 — 12 vysoce výkonných LED s dlouhou životností
 — 1 x 9V baterie v ceně
 — Třída ochrany: IP 54
 — Certifikace CE
 — Regulace V16
 — Magnetická montáž
 — Kompaktní design
 — Dvouletá záruka OSRAM*

Výhody
 — Buďte připraveni – s výstražnými a bezpečnostními světly OSRAM 

LEDguardian®.
 — Lepší viditelnost, a tím i větší bezpečnost pro vás i ostatní na silnici
 — Signalizuje polohu poškozeného vozidla jednoduchým umístěním na 

auto.
 — Kompaktní design pro rychlé a snadné připevnění k vozidlu magnetem
 — Připraveno k použití ihned po zakoupení
 — Odolné nárazům, prachu, vodě
 — Protiskluzový povrch odpuzující nečistoty
 — Malé, kompaktní, lehké - pro nás snadné a intuitivní použití

OSRAM LEDguardian® ROAD FLARE Signal V16

Název výrobku Označení pro 
objednávku EAN10

Rozměry 
produktu
(průměr  

x výška (mm))

Rozměry obalu  
(výška x šířka  

x hloubka (mm))

Hmotnost 
produktu  

net (g)
W V IP lm K LEDky Záruka 

(roky) Dobíjení

LEDguardian®  
ROAD FLARE  

Signal V16
LEDSL102 4062172184359 83 X 57 34 X 34 X 25 150 6 9 54 140 2000 12 2 ne

TECHNICKÉ ÚDAJE

*Přesné podmínky na: www.osram.cz

OSRAM LEDguardian® ROAD FLARE Signal V16 je výstražné světlo, které společnost OSRAM vyvinula pro Španělsko podle španělské legislativy a španělských obecných předpisů o vozidlech 
schválených španělskou královskou vyhláškou.
Očekává se, že více zemí v EU bude následovat tento příklad a OSRAM LEDguardian® ROAD FLARE Signal V16 se bude používat jako výstražné zařízení. Je však třeba dodržovat individuální zvláštní 
požadavky a právní předpisy jednotlivých zemí, zejména pokud jde o povinnost používat výstražný trojúhelník. Seznamte se, prosím, s příslušnými zákony a předpisy vaší země a dodržujte je.

oranžová

Vypínač
Neklouže, díky drsnému 
povrchu

Voděodolné

Průsvitný kryt

Snadné 
odejmutí krytu 
na baterie

Včetně 1x9V 
baterie

12 vysoce výkonných 
LEDek

Vynikající technologie 
světlovodů 3 silné magnety

Reflektor

certifikace


